
 
EXTRATO DE CONTRATO ARP 

CONTRATO Nº 043/2025 
 

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 
LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico nº 014/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 
nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO:  ALINE SOUZA TEIXEIRA DE BRITO inscrito no CNPJ n°. 
04.252.488/0001-03 OBJETO: Aquisição de pneus, câmaras de ar, protetores e afins, em atendimento as 
necessidades das diversas Secretarias Municipais, deste município, de acordo com as especificações 
constantes no Anexo I do Pregão Eletrônico nº 014/2023 - SRP e Ata de Registro de Preços nº 020/2024. 
VALOR TOTAL: R$ 280.000,00 (DUZENTOS E OITENTA MIL REAIS). ASSINATURA: 02 de janeiro de 2025. 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.  

EXTRATO DE CONTRATO ARP 
CONTRATO Nº 047/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 

LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico nº 017/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 

nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: DROGAFONTE LTDA, inscrito no CNPJ n°. 08.778.201/0001-26 

OBJETO: Aquisição de medicamentos diversos, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal 

de Saúde, deste município, de acordo com as especificações constantes no Anexo I do Pregão Eletrônico 

nº 017/2023 - SRP e Ata de Registro de Preços nº 016/2024 VALOR TOTAL: R$ 279.360,70 (DUZENTOS E 

SETENTA E NOVE MIL E TREZENTOS E SESSENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS). ASSINATURA: 09 de janeiro 

de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO ARP 
CONTRATO Nº 054/2025 

 
A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE 

LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico nº 012/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ 

nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: SUNSET SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO 

ADMINISTRATIVO LTDA, inscrito no CNPJ n°. 06.373.522/0001-15  OBJETO: Contratação de empresa 

especializada para execução de serviços mediante a locação de máquinas pesadas e por hora trabalhadas 

para atender às demandas da Secretaria de Obras e Saneamento deste Município, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como nas quantidades fixadas na 

Ata de Registro de Preços oriunda do procedimento licitatório. VALOR TOTAL: R$ 88.001,60 (oitenta e oito 

mil e um reais e sessenta centavos). ASSINATURA: 10 de janeiro de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 

2025. 

 


